Утверждена постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД

	Финансовое управление МО городской округ «Охинский»
	по ОКПО

( наименование  организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	70
	15.06.2015

	Эта строчка не для текста

Об утверждении Графика составления проекта бюджета                                  муниципального образования городской округ «Охинский»                                                    на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
         Во      исполнение   абзаца второго пункта 2  Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного приказом финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» от 01.06.2015 №64
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить прилагаемый График составления проекта бюджета муниципального образования городской округ «Охинский»  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (далее - График).

          2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета муниципального образования городской округ «Охинский», Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства городской округ «Охинский», Муниципальному бюджетному учреждению «Эксплуатационно - техническое управление»:

         2.1.  Представить на бумажном носителе обоснования бюджетных ассигнований на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в сроки, установленные прилагаемым Графиком, по формам приложений к Порядку, утвержденному приказом финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» от 01.06.2015 №64.
         2.2. Обеспечить формирование обоснований бюджетных ассигнований на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в информационной системе «Автоматизированная система управления бюджетным процессом, в программном комплексе Хранилище-КС в течение 15 рабочих дней текущего года, после подготовки Министерством финансов Сахалинской области базы программного комплекса Хранилище-КС к работе по планированию бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

3. Разместить настоящий приказ на  официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                                      О.В.Заиченко

муниципального образования

городской округ «Охинский»
                     Утвержден

                                                               приказом финансового управления

                                                      муниципального образования

                                                      городской округ «Охинский»

                                             от 15 июня 2015 г. № 70
График составления проекта бюджета
муниципального образования городской округ «Охинский»
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
	Наименование
	Дата

	Администрация муниципального образования городской округ «Охинский»
	до 15.07. 2015 г.

	Собрание муниципального образования городской округ «Охинский»
	до 15.07. 2015 г.

	Финансовое управление муниципального образования городской округ «Охинский»
	до 15.07. 2015 г.

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский»
	до 15.07. 2015 г.

	Управление по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ «Охинский»
	до 20.07. 2015 г.

	Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский»
	до 25.07. 2015 г.

	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства городской округ «Охинский»
	до 25.07. 2015 г.

	Муниципальное бюджетное учреждение «Эксплуатационно - техническое управление»
	до 15.07. 2015 г.

	Муниципальное автономное учреждение Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин»
	до 15.07. 2015 г.